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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KURBIN
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr. prot Lag, mé. . 2026

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER PRANIMIN NE SHERBIMIN CIVIL
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE (Specialist)

Lloji i diplomés “Arkitekturé”

Niveli minimal i diplomés “Bachelor”ose “Master Profesional”

N¢ zbatim té nenit 22 t&€ ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil ”, i ndryshuar, si dhe t& Kreut
IL, té Vendimit Nr. 243, daté 18/03/2015, t€ Ké&shillit t&¢ Ministrave, Drejtoria e Burimeve Njerézore
né Bashkin€ Kurbin né pérfundim té verifikimit paraprak té€ kandidatéve, pér pérmbushjen e
kushteve t€ pranimit né shérbimin civil dhe kérkesave t€ vecanta t€ shpallura né shpalljen pér
konkurrim, pér grupin e pozicioneve té punés:

e 1 “Specialist Sektori (Arkitekt)”, Sektori i Planifikimit Territorit, Drejtoria e
Planifikimit, Zhvillimi dhe Kontrollit té Territorit, kategoria e pagés I'V-2.

e 1 “Specialist Sektori (Arkitekt)”, Sektori Teknik, GIS dhe Hartimit té Projekteve,
Drejtoria e Planifikimit, Zhvillimi dhe Kontrollit té Territorit, kategoria e pagés I'V-
2.

Njofton se kandidati 1 kualifikuar pér t&€ vazhduar fazén e dyté té testimit, éshté:

1. Jonila Sinani

Testimi me shkrim do t€ zhvillohet, né ambientet Bashkis€ Kurbin, Salla e Mbledhjeve t€ Késhillit
Bashkiak, me daté 24.03.2026 ora 11.00.

Intervista e strukturuar me gojé do té€ zhvillohet né ambientet e Bashkis¢ Kurbin, Salla e
Mbledhjeve té€ Késhillit Bashkiak me daté 26.03.2025 ora 11.00.

DREJTORE E BURIMEVE NJEREZORE
Jurgena TUCI

Adresa: Lagjia Nr.3, Lag, E-mail bashkiakurbin@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KURBIN
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr. prot Lag, mé. . 2026

Lénda: Kérkesé pér publikim té listés sé kandidatéve

Drejtuar: SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT

TIRANE

Bashkia Kurbin, né zbatim té nenit 22 t& ligjit nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”, i
ndryshuar, ka pérfunduar procedurén e pranimit né shérbimin civil, pér pozicionet e shpallura pér
konkurrim, “Specialist Sektori (Arkitekt)”, Sektori i Planifikimit Territorit, Drejtoria e
Planifikimit, Zhvillimi dhe Kontrollit t& Territorit, “Specialist Sektori (Arkitekt)”, Sektori Teknik,
GIS dhe Hartimit t€ Projekteve, Drejtoria e Planifikimit, Zhvillimi dhe Kontrollit t€ Territorit,
niveli minimal i diplomés “Bachelor”’ose “Master Profesional” né “Arkitekturé”.

Pér sa mé sipér, bashkélidhur po ju dérgojmé pér publikim né portalin “Shérbimi Kombétar 1
Punésimit”, listén e kandidatéve té cilét plotésojné kushtet dhe kriteret e veganta pér procedurén e

pranimit n€ shérbimin civil.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

KRYETAR
Majlinda CARA

Adresa: Lagjia Nr.3, Lag, E-mail bashkiakurbin@gmail.com
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